co Citicenfi (3) apud Piflorium (4) loquutus de Henrico II. Henricus,^l°^^^^^

inquit , ifie primus appellatur ab Hifioricis Italicis. ^) Ipfe tamenfemct (4) Tom. vn.

fecundum ajerit infyngraphafua, quae Babenbergae exflat , clare indi-
Script. Gemi.

cat. Primus quidem Henricus Pater Ottonis M. Hic, quia Romae co- nk^Ginn.^'
ronatus nonfuit, ab Italis non numeratur , et ita cum Conradis etLotha- p.ios. adda-

riis faciunt. Nofirates autem Hifioriopraphi Henricum memoratum Ot-
^'"' '^^^"^'^-

. , - n • / n • • rusl.2. Gen.
toms M. Patrem primum fonunt

,
quta ju Germaniajlrcnue et opttme un- 34. foi. 148,

perauit, et itade aliis. Et H. Mutius (5) agens de Hcnrico faiido fcri- Cmnz. 3.

bit: HicHenricus appellatus eft ab EleBoribus Imperii Henricusfecundus, ^^°"^'^'
,

Jed Itali, qucm Gcrmani crearant , Henricum Aucupem Parentem Otto- inOttonciir,

nis M. non connumerabant inter Imperatores ; hunc ergo primum vocant, ^"^°^- ^P'^-

fed opponi aduerfus eos potefl textus ille, Conflitutio cfl et Palea, ^. L,f ,Trin

""'''*

diflin^. Sanc, pro hac iententia faccre videntur diplomata muita, Hen- et ad 1. a,

rici Claudi, fiuc Sandi, qui et Rex ct Imperator, fecundum le adpella- pai'a"-Sylv.

vit, in diplomat. Anno icii, 1014- An.ioi6, An. 1017. An, 1018. An.1020, pan ^^.^n. kj.

An, 1021, An, 1623. apud Nicolaum Schaten (6), nec pauciora Hcn- C^) l.j- An-

rici Inipcratoris, qui Henrici Nigri filius fuit, ct quartum le nominauit, T^''
^'^^'^^-

In diplomate A, 1065. apud Zyllefium (7): Signum Domini Henrici IV. (^) ^^yt. 3.

Rrgis. In diplomate 1066. apud cundem: Signum Domini Hcnrici IV. "• »?•

Regis.
bornenf, Ottonis IV. A. lopg. apiid cundeni Aiigiiftamis An. i;^^. pr. Ratisbon. A. 1557. et

d. 1. 9. diploina An. 1203. apiid loachimiiin iain oliin viiio patre Fridcrico II. filiiis Hcn-
loh. Madcr. in autiquit. Briwfuicenf. flppaiH. ricus fc fcripfit Rcgeni D. G. fcniper Aiigit-

XXX.w/om(Wf;;/. /). 239. PhilippiRegisA. izo?. ftuni , in charta A. 1232. apud Trithcnuum
apud Ilhifticin ct ExccllentilUnnim QBRECH- in Clnonico Hiyfaugicrtf aJd. tom.i. ctGeorg.

TVM pruii.ovi. Hcr. Alfitic. cnp. I2. p. 300. Hclwichiuin /';; nntiijiiitati/ms [.tiuriihamen'

Rudolphi H.ibsburgici A. 1278. apud Ant. fbiis fnb Conrndo p. igg. et p. 1S9.

VVcckium p.irt. 2. ^cfdnfib -- imb 33!or(tefIung s) Ipfe tomeii fecwulwn fe o.-ifcrit) Idein

tn^ZuiH^^-C^bcw, fine Dcfcriptiouect Defgiia' ex fvngraphis Bibcnbcrgac obferuntis tcftatiir

tioneCiuitaiis Drefilenjis. tit. 1. p.jl/o, at/To')rTi>j Hartin. Schedclius Chronico fol. 207.

r) Veriitn hcic Rcx non in prima, fed ter- ct in chart. A. 10 3. apudGcorg. Hclwich. ir^

tiafgnificationefiimitur) Qiianquain hodie antiqu.Laurish. p. loi. eft : Jn nom nc fanftae

ctiani in hac notione difrcremia illa non at- et indiiiiiluae Trinitatis -. Hcnricus fecun./us

tendafiir. v. Rcccfi'. Iiiiper. Spircnf An. 1542. diuina faueute c/evicntiaRomanormnhnpera-
pr. Norinb, codcuj aniio pr. et An. 1543, pr. tor Augujlus.
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(s) Tom. 4- Regis. Diploma A. 1062. apud Mabillon. (g) Signum Domiffi Henrici
Vctt. ana-

^ jj^ Regis. Diploma A. 1107. apud loan. Chapeauill. incipit : Henricus
or.p.

'>'

j^Q^ ^^^jfj^j^^ p^^jjj^fjg^j^jf^ }^gy ^ et fi,ij(.. Anno Domini Henrici qiiinti

Romanorum Regisfecundo. Diploma 1071. apud Georg. Helwich. antiqu.

Laurisham. p. 120. In nomine fanctae et indiuiduae Trin. Henricus IV.

diuina fauente clementia Rex. Adhaec Lotharii tertii Imperatoris fit

mentio in diplomate Friderici I. Imper. A. 1157. apud Aubcrtum Mi-

raeum 1. 1. di-plomat. Belgic. c. 6r. Idem Lotharius fe nuncupat huius

nominis tertium Regem Romanorum, in diplomate Traiedienli A. 1132.

1,9) Tom. 2. apud eundem Miraeum /. /. par. donat. c. 87- Cum tamen Lotharium
Script. Leod. afterum Lotharii Imperatoris filium ne quidem Germaniae Regem fuifie

^" '"^"

conftet. Sic et Chounradus, licet Imperator, fecundum fe perpetuo

nominauit in diplomat. Anno 1027. 1031. 1032. 1033. apud Nicolaum

(10) 1. ;. An- Schaten (lo). Add. Diploma A. 1026. apud Nicolaum Zyllefium (n).
nal.Pader-

j^gnique Hcet Henricum , Friderici II. filium, et eledum et Aquisgrani

(11) d. p. 3. confecratum Godofredus Monachus ad An. 1222. et ipfe femet in diplo-

".'"'• mate, quod in calce fubiungemus , feptimum adpellauerit, nihilominus

Henricum Luzenburgicum feptimum inter Imperatores numerari con-

flat. Verum pro aduerfa fententia pugnat, quod Conradus Sueuus fe-

cundum fe vbique inligniuit, vt in diplomate An. 1139. apudFrancifcuni

(ri)l.,-.Habf, GuiUimannum (12) in aho Anno 1145. ^P"*^ ^o'^- lacobum Chiffletium,

^- "^- 3" quod incipit : Conradus diuinafauente clementia Romanorwn Rex fecun-

(i3)l.i.chron. j^^j; jn alio apud luftinum Pcrtuchium (13) An. 1140. cuius initium:
Portenf. c. a.

j nomiue fanSae et indiuiduae Trinitatis. Conradus diuina clementia

(i4)i. I. Di. Rex fecundus Romanorum. Perinde, vt apud Aubert. Miraeum (14) in

plom. Belgi- charta An. 1146. et in alia An. 1138. apud eundem (15). Add. Diplomata

'^\ tVoMt An. 1145. An. 1147. An. 1156. apud Nicolaum Schaten (16). Et tamen